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se Qversigten A.II.b. 56. 

Hjælpetjeneste, forslag til folketingsbeslut- 
ning om etablering af en hjælpetjeneste 
[ajf Poul H. Møller (KrF) m.fl.], se Over- 
s ten B. 11.7. 

HK i Esbjerg, da ministeren tidligere har 
meddelt, at folk ikke kan tvinges til at 
være medlem af en fagforening for at få 
lov til at arbejde, bedes det oplyst, hvad 
ministeren agter at foretage over for 
HK i Esbjerg, der ifølge Jyllands-Posten 
kalder 200 mennesker for nassere og vil 
forsøge at få dem udrenset fra arbejds- 
pladserne. 

Sprri. (782) til arbejdsmin.: 9552 (Voigt 
(FP)). 

-, finder ministeren det rigtigt, at et fagfore- 
ningskontor oplyser navnene på med- 
lemmer af arbejdsløshedskassen, som 
ikke ønsker at være medlemmer af fag- 
foreningen. 

Spm. (788) til arbejdsmin.: 9554 (Ib Chri- 
stensen (DR)). 

-, billiger ministeren, at HKs arbejdsløsheds- 
klasse i Esbjerg vil opgive navnene på 
2l00 mennesker i Esbjergområdet, som 
er medlemmer af HKs arbejdsløsheds- 
kasse uden at være medlem af fagfore- 
ningen HK. 

Spm. (793) til justitsmin.: 8561 (Dyremose 
(KF)). 

. -, hvilke oplysninger kan ministeren give 
vedrørende registertilsynets behandling 
af sagen om HKs arbejdsløshedskasse i 
Esbjerg. 

sprh. (978) til justitsmin.: 11075 (Dyremo- 
se (KF)). 

Holdbarhed, forslag til folketingsbeslutning 
om øgede krav til produkters holbarhed, 
energiforbrug m.m. [af Rahbæk Møller 
(SF) m.fl.], se Oversigten B.11.33. 

Homo ile pædagoger, vil ministeren tage af- 
stand fra diskrimination af homofile 
pædagoger inden for bl.a. folkeskolen. 

Spm. (599) til undervisningsmin.: (Møl- 
gaard (DR)). 

Homoseksuelle, forslag til lov om ændring af 
borgerlig straffelov [af Bernhard Bauns- 
gaard (RV) m.fl.], se Oversigten 
A.II.b.36. 

Hospitaler, se Sygehusvæsen. 

Hotelbyggeriet ved Krik Vig. 
B 32: 1764 (Thorndahl (FP)). 

-, er ministeren enig med statsadvokat Ole 
Stigel i, at den bøde, som Sydthy kom- 
mune kan blive idømt som følge af det 
ulovlige hotelbyggeri ved Krik Vig, skal 
betales af de fuldstændig sagesløse skat- 
teydere i kommunen. 

Spm. (45) til justitsmin.: 1062 (Thorndahl 
(FP)). 

-, er forklaringen på, at ministeren ikke for- 
langer det ulovlige hotelbyggeri ved 
Krik Vig i Sydthy kommune nedrevet, 
mens ministeren derimod kræver nogle 
ulovlige tilbygninger til handelsmand 
Ejner Jensens enfamilieshus på Vester 
Christianshøjvej i Silkeborg kommune 
nedrevet, at ministeren vil straffe de 
små 10vovertrædere,' mens han finder 
det mest hensigtsmæssigt at lade de sto- 
re lovovertrædere slippe. 

Spm. (46) til miljømin.: 1072 (Thorndahl 
(FP)). 

hvad agter ministeren at foretage i anled- 
ning af den sidste udvikling i sagen om- 
kring hotelbyggeriet i Agger øst. 

Spm. (50) til miljømin.: 1126 (Bernhard 
Baunsgaard (RV)). 

-, I da den af Sydthy kommune udstedte 
ibrugtagningstilladelse til det ulovlige 
hotelbyggeri ved Krik Vig må betragtes 
som et falsk dokument, bedes ministe- 
ren oplyse, om begrundelsen for, at der 
ikke for længst er rejst straffesag mod 
den eller de implicerede personer, er 
den udbredte holdning hos politi- og 
anklagemyndighed, at. forbrydelser eller 
grove pligtforsømmelser begået af og i 
den offentlige administration principielt 
skal være ansvars- og konsekvensfrie. 

Spm. (97) til justitsmin.: 1942 (Thorndahl 
(FP)). 

mener ministeren, at der er lighed for lo- 
ven, således at den værkstedsbygning, 
som hr. Bjarne Mayland Olsen, Karls- 


